

令和 8 年度 宿公下单 第 2 号

宿毛ポンプ場2号機ポンプ・3号機ポンプエンジンオーバーホール工事

事後公表設計書

令和8年7月単価適用

完成期限
令和9年2月28日

工事費内訳表

費 目	工 種	品 名	型式・仕様・測定回数	数量	単 位	単 価	金 額	単価表 番号	摘 要
	労務費								
		メーカーエンジニア	1人×16日	16.0	人	105,000	1,680,000		
		スーパーバイザー (SV)	1人×16日	16.0	人	85,000	1,360,000		
		技術者	4人×16日	64.0	人	50,000	3,200,000		
		立会運転	SV・技術者各1人×2日	2.0	日	135,000	270,000		
	移動交通費								
		移動費	メーカー 14時間×1人×4回	56.0	時間	11,900	666,400		
		車両費	メーカー 854km×1台×4回	3,416.0	km	120	409,920		
		高速料金	メーカー	4.0	回	17,745	70,980		
		移動費	6時間×5人×4回 2人×2回	144.0	時間	4,000	576,000		
		車両費	274km×3台×4回 1台×2回	3,836.0	km	100	383,600		
		高速料金	3台×4回 1台×2回	14.0	回	1,982	27,748		
	宿泊費								
		宿泊費	メーカー 1人×16日	16.0	泊	14,000	224,000		
		宿泊費	5名×16泊	80.0	泊	12,000	960,000		
	部品費								
		部品費		1.0	式	986,360	986,360		
	油脂類								
		潤滑油	F-30	160.0	リットル	1,000	160,000		
		洗い油		40.0	リットル	350	14,000		
	耐圧試験								
		耐圧試験	(シリンダヘッド×6、空気冷却器、潤滑油冷却器)×2回	16.0	回	150,000	2,400,000		
	養生、雑材費								
		養生、雑材費		1.0	式	330,000	330,000		
	産業廃棄物処理費								
		産業廃棄物処理費		1.0	式	200,000	200,000		
	諸経費								
		諸経費		1.0	式	3,479,992	3,479,992		
				小計			17,399,000		
				消費税			1,739,900		
				合計			19,138,900		